[bookmark: _GoBack]06.03.2020 г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ (ПО УЛИЦАМ) НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (по улицам)  на территории муниципального образования «Бахтай» в новой редакции (приложение 1)
           2. Постановление администрации МО «Бахтай» от 29.12.2010 года №61«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Бахтай» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом средстве массовой информации «Бахтайский вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу МО «Бахтай» Бальбурову В.П.

Глава муниципального образования «Бахтай»
Бальбурова В.П.

Приложение 1
к постановлению главы администрации МО «Бахтай»
от 06.03.2020г. №18

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (по улицам) муниципального образования «Бахтай»

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование  автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Протяженность, км
	Характеристика автодороги

	1

2

3

	с.Бахтай

д.Жлобина

д.Ундэр-Хуан

	Ул. Школьная
Ул. Ербанова
Ул. Ленина
Ул. 40 лет Победы
Ул. Тугутова
Ул. Озерная
Ул. Русский край
Пл. Ербанова

Ул. Быкова
Ул. Подгорная
Ул. Нагорная

Ул.Новая
	1,976  км.
1,176  км.
0,922  км.
0,42   км.
0,411  км.
2,031  км.
0,342  км.
0,5     км.

1,123  км.
0,598  км.
0,856  км.

0,37 км.
	Гравий
Гравий
Гравий
Гравий
Гравий
Гравий
Гравий
Гравий

Гравий
Гравий
Гравий

Гравий
Гравий

	ИТОГО  общая протяженность 10,725 км